ФНПР
СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018г.                             г. Чебоксары                                      №  15-4

О республиканском конкурсе на звание  «Лучший уполномоченный
по охране труда Чувашрессовпрофа»

В  целях  выявления  лучших  уполномоченных  (доверенных)  лиц  по
охране  труда  профессиональных  союзов  и  повышения  эффективности  их
работы по осуществлению общественного контроля за состоянием условий и
охраны труда Президиум Союза «Чувашское республиканское объединение
организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  Положение  о  республиканском  конкурсе  на  звание
«Лучший  уполномоченный  по  охране  труда  Чувашрессовпрофа»  в  новой
редакции (прилагается).

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов республиканского
конкурса  на  звание  «Лучший  уполномоченный  по  охране  труда
Чувашрессовпрофа»

3.  Предусмотреть  в  смете  расходов  Союза  «Чувашское
республиканское объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф»
затраты на поощрение победителей конкурса.

4.  Рекомендовать,  республиканским  отраслевым  организациям
профсоюзов,  профсоюзным  комитетам  предприятий  и  организаций
республики принять активное участие в конкурсе.

5.  Отделу  охраны  труда  Чувашрессовпрофа  довести  данное
постановление до республиканских отраслевых организаций профсоюзов и
первичных профсоюзных организаций, находящихся на профобслуживании
Чувашрессовпрофа.

6.  Признать  утратившим  силу  постановление  Президиума
Чувашрессовпрофа  от  20  сентября  2012  года  №4  «О  республиканском
конкурсе  на  звание  «Лучший  уполномоченный  по  охране  труда
Чувашрессовпрофа».

Председатель
Чувашрессовпрофа А.В.Коршунов